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Kомпостирование 
остатков

Улучшение почвы

Зерновые

Рапс

Бобовые

Картофель

HumiPro

концентрация

2,5%

1,5%

0,25%

0,15%

0,125%

0,075%

0,35%

0,175%

0.15%

0,125%

0,25%

0,15%

0,1%

0,25%

0,14%

5 л /200 л 
воды

3 л /200 л 
воды

25 мл / 10 
л воды

300 мл 
/200 л 
воды

250 мл 
/200 л 
воды

150 мл 
/200 л 
воды

35 мл / 10 
л воды

350 мл 
/200 л 
воды

300 мл 
/200 л 
воды

250 мл 
/200 л 
воды

250 мл 
/100 л 
воды

300 мл / 
200 л воды

200 мл / 
200 л воды

25 мл / 10 
л воды

280 мл / 
200 л воды

1 га

1 га

1 T

1 га

1 га

1 га

1 T

1 га

1 га

1 га

1 T

1 га

1 га

10 Kg

1 га

oбработка почвы  осенью

oбработка почвы весной 
и осенью

предпосевная обработка 
семян

подкормка в фазе полных 
всходов

подкормка в фазе 
кущения – начала выхода 
в трубку
 
подкормка в фазе начала 
колошения

предпосевная обработка 
семян

подкормка в фазе полных 
всходов

подкормка в фазе 
бутонизации

подкормка в фазе 
формирования стручка

предпосевная обработка 
семян

подкормка в фазе полных 
всходов

подкормка в фазе 
бутонизации

предпосевная обработка 
клубней

подкормка в фазе полных 
всходов

обрабаты-
ваемый 

объем или 
площадь

метод и период 
обработкикультура

Овощи, 
столовые и 
технические 
корнеплоды

Плодово-
ягодные 
деревья и 
кустарники

Ягодные 
культуры 
(земляника, 
клубника)

Кормовые  
травы 
(однолетние, 
многолетние)

0,125%

0,075%

0,5%

0,1%

0,075%

0,075%

0,12%

0,08%

0,01%

0,125%

0,05%

0,05%

0,5%

0,19%

0,2%

250 мл 
/ 200 л 
воды

150 мл 
/ 200 л 
воды

5 мл / 1 л 
воды

200 мл 
/ 200 л 
воды

150 мл 
/ 200 л 
воды

150 мл 
/ 200 л 
воды

600 мл 
/ 500 л 
воды

400 мл 
/ 500 л 
воды

500 мл 
/ 500 л 
воды

250 мл 
/ 200 л 
воды

100 мл 
/ 200 л 
воды

100 мл 
/ 200 л 
воды

50 мл /10 
л воды

380 мл 
/200 л 
воды

400 мл 
/200 л 
воды

1 га

1 га

1 Kg

1 га

1 га

1 га

1 га

1 га

1 га

1 га

1 га

1 га

1 T

1 га

1 га

подкормка перед 
первым окучиванием

подкормка в фазе 
бутонизации

замачивание семян 
на 6 часов

подкормка в фазе 
развития 3-4 листьев

подкормка через 20-
30 дней после первой 
подкормки

подкормка через 60-
70 дней после второй 
подкормки

подкормка в период 
распускания листьев

подкормка в фазе 
бутонизации - начала 
цветения

подкормка через 
10 дней после 
окончания цветения

подкормка весной в 
начале вегетации

подкормка в период 
цветения

подкормка через 
25-30 дней после 
окончания сбора ягод

предпосевная 
обработка семян

подкормка весной в 
начале отрастания 
травостоя

подкормка через 
3-5 дней после 
очередного 
скашивания травы





Учитывая потребности  рынка,  нами  создан  препарат  HumiPro100  - 
высококонцентрированный биологический активатор почвенных 
процессов, с повышенным содержанием органики и гуминовых 
веществ, содержание органики достигает 40 %, а гуминовых веществ 
100 г/л. Имея высокую биологическую активность и сходный с HumiPro 
принцип действия HumiPro100 в корне отличается в использовании. 
Если HumiPro используется для опрыскивания листовой массы и 
добавления в оросительную систему, то HumiPro100 предназначен 
для непосредственного внесения на почву.  В связи с большим 
количеством органики HumiPro100 не может быть использован в 
опрыскивателях, т.к. частицы взвеси достигают размера 2 мм>,вызывая 
засорение форсунок. HumiPro100 используется только для полива.

HumiPro 100 - противодействует эрозии,  улучшает 
влагоудерживающую способность почвы. 

HumiPro 100 - улучшает плодородность земли, способствует 
увеличению качества и количества урожая

HumiPro 100 - ускоряет процесс гумификации почвы, 
повышая тем самым ее плодородие.

HumiPro 100 - уникальный продукт для компостирования остатков 
HumiPro100 - необратимо связывает соли тяжелых 

металлов и радионуклидов
HumiPro100 - cпособствует быстрому восстановлению 

деградированных, за счет интенсивного земледелия, 
и обедненных почв.



культура

Kомпостирование 
соломы, раст. 
остатков 

Улучшение почвы

Ягодные культуры 
(земляника, 
клубника)

Плодовые деревья

Плодовые 
кустарники 

Декоративные и 
хвойные кустарники 
и деревья

Цветочные 
культуры

Овощи

Кормовые  травы 
(однолетние, 
многолетние)

норма 
внесений 
рабочего 
раствора

1000L

1000L

5L

500L

20L

1000l

10-15L

800L

20L

800l

1l

500l

1000l

1000L

обрабаты-
ваемый 

объем или 
площадь

1 га

1 га

1 га

1 га

1 га

1 га

1 га

1 га

1 T

метод и период обработки

oбработка почвы  осенью

oбработка почвы 
весной и осенью

При посадке в каждую лунку

Для текущей подкормки 

При посадке в каждую яму

Для текущей подкормки 

При посадке в каждую яму

Для текущей подкормки 

При посадке в каждую яму

Для текущей подкормки 

При посадке в каждую яму

Для текущей подкормки 

Для текущей подкормки 

Для текущей подкормки 

Использование HumiPro100    
Для ускорения разложения соломы и устранения ее 
депрессирующего влияния 
Разложение органического вещества растительных остатков 
Предпосевная обработка почвы
Для подготовки рассадочых ям 

Применение HumiPro100 
HumiPro100 применяют  только в разбавленном водой виде. Норма 
разбавления 5 литров на 1тонну воды

своей   основе



UAB “AGROORGANIKA”, LITHUANIA
 Kaunas Savanoriu 192 – 404

Tel. +37060685293
Mail.  agroorganic88@gmail.com

www.agroorganic.eu


